

**Staco Nordic A/S**  
Blovstrød Teglværksvej 3  
3450 Allerød

CVR-nr. 11923909

**Årsrapport 2020/21**  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 10. november 2021

---

Per Høj Jensen Sandgaard  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsesberetning .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	12
Resultatdisponering .....	12
Aktiver .....	13
Passiver .....	14
Egenkapitalopgørelse .....	15
Noter .....	16

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Staco Nordic A/S  
Bløvstrød Teglværksvej 3  
3450 Allerød

CVR-nr.: 11923909

### Direktion

Per Høj Jensen Sandgaard

### Bestyrelse

Henrik Seest  
Per Høj Jensen Sandgaard  
Poul Georg Laursen

### Revisor

**inforevision**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med industri og handel, herunder agenturvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.633.658 mod DKK 1.924.105 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 12.414.002.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

## Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>10.216.506</b>	<b>8.972.464</b>
Personaleomkostninger	2	-6.385.839	-6.080.035
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>3.830.667</b>	<b>2.892.429</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-144.422	-142.664
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>3.686.245</b>	<b>2.749.765</b>
Finansielle indtægter		10	1.189
Øvrige finansielle omkostninger	3	-298.540	-269.480
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.387.715</b>	<b>2.481.474</b>
Skat af årets resultat	4	-754.057	-557.369
<b>Årets resultat</b>		<b>2.633.658</b>	<b>1.924.105</b>
Særlige poster	1		

## Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	4.000.000	1.900.000
Overført til overført resultat	-1.366.342	24.105
<b>Årets resultat</b>	<b>2.633.658</b>	<b>1.924.105</b>

## Aktiver

	Note	30-06-2021	30-06-2020
		DKK	DKK
Software		266.298	0
Udviklingsprojekter under udførelse		339.698	223.605
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>605.996</b>	<b>223.605</b>
Indretning af lejede lokaler		100.829	61.840
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.428	51.297
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6, 8	<b>123.257</b>	<b>113.137</b>
Deposita		301.163	300.873
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>301.163</b>	<b>300.873</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.030.416</b>	<b>637.615</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		11.268.774	12.402.830
<b>Varebeholdninger</b>	8	<b>11.268.774</b>	<b>12.402.830</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.701.006	16.102.016
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.000	0
Andre tilgodehavender		419.225	140.945
Periodeafgrænsningsposter		1.370.137	702.961
<b>Tilgodehavender</b>		<b>12.505.368</b>	<b>16.945.922</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.046.759</b>	<b>377.190</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>30.820.901</b>	<b>29.725.942</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>31.851.317</b>	<b>30.363.557</b>

## Passiver

	Note	30-06-2021	30-06-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Reserve for udviklingsomkostninger		264.964	174.412
Overført resultat		7.149.038	8.605.932
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.000.000	1.900.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>12.414.002</u></b>	<b><u>11.680.344</u></b>
Hensættelser til udskudt skat	4	144.766	12.195
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>144.766</u></b>	<b><u>12.195</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.465.213	0
Selskabsskat	4	239.331	416.630
Anden gæld		445.589	418.093
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>3.150.133</u></b>	<b><u>834.723</u></b>
Gæld til kreditinstitutter		0	8.611.488
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.181.762	2.915.974
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.088.019	1.051.674
Selskabsskat	4	625.785	155.415
Anden gæld		7.246.850	5.101.744
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>16.142.416</u></b>	<b><u>17.836.295</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>19.292.549</u></b>	<b><u>18.671.018</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>31.851.317</u></b>	<b><u>30.363.557</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Kontraktlige forpligtelser	10		



## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Reserve for udvik- lingsom- kostninger	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2019	1.000.000	0	8.756.239	1.000.000	10.756.239
Udbetalt udbytte			0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponeringen			24.105	1.900.000	1.924.105
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		174.412	-174.412		0
<b>Egenkapital pr. 1. juli 2020</b>	<b>1.000.000</b>	<b>174.412</b>	<b>8.605.932</b>	<b>1.900.000</b>	<b>11.680.344</b>
Udbetalt udbytte			0	-1.900.000	-1.900.000
Overført via resultatdisponeringen			-1.366.342	4.000.000	2.633.658
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		90.552	-90.552		0
<b>Egenkapital pr. 30. juni 2021</b>	<b>1.000.000</b>	<b>264.964</b>	<b>7.149.038</b>	<b>4.000.000</b>	<b>12.414.002</b>

## Noter

### 1. Særlige poster

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	33.125	315.167
<b>I alt</b>	<b><u>33.125</u></b>	<b><u>315.167</u></b>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posterne andre driftsindtægter.

### 2. Personaleomkostninger

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	5.490.880	5.359.872
Pensioner	529.086	370.166
Andre omkostninger til social sikring	111.622	85.344
Øvrige personaleomkostninger	254.251	264.653
<b>I alt</b>	<b><u>6.385.839</u></b>	<b><u>6.080.035</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>12</u>	<u>12</u>

### 3. Finansielle omkostninger

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	122.410	17.758
Øvrige finansielle omkostninger	176.130	251.722
<b>I alt</b>	<b><u>298.540</u></b>	<b><u>269.480</u></b>

## Noter

### 4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2020	572.045	12.195		
Betalt vedrørende tidligere år	-155.415			
Skat af årets resultat	621.486	132.571	754.057	557.369
Betalt acontoskat	-173.000			
<b>Skyldig pr. 30. juni 2021</b>	<b>865.116</b>	<b>144.766</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>754.057</b>	<b>557.369</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		144.766		
Langfristede gældsforpligtelser	239.331			
Kortfristede gældsforpligtelser	625.785			
<b>I alt</b>	<b>865.116</b>	<b>144.766</b>		

## Noter

### 5. Immaterielle anlægsaktiver

	Software DKK	Udviklingsprojekter under udførelse DKK	I alt DKK	2019/20 DKK
Kostpris pr. 1. juli 2020	114.346	223.605	337.951	161.684
Tilgang i året	290.507	116.093	406.600	176.267
<b>Kostpris pr. 30. juni 2021</b>	<b>404.853</b>	<b>339.698</b>	<b>744.551</b>	<b>337.951</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2020	-114.346	0	-114.346	-114.346
Årets afskrivninger	-24.209	0	-24.209	0
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2021</b>	<b>-138.555</b>	<b>0</b>	<b>-138.555</b>	<b>-114.346</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021</b>	<b>266.298</b>	<b>339.698</b>	<b>605.996</b>	<b>223.605</b>

### 6. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler DKK	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar DKK	I alt DKK	2019/20 DKK
Kostpris pr. 1. juli 2020	166.628	1.080.810	1.247.438	1.176.611
Tilgang i året	82.029	48.304	130.333	70.827
<b>Kostpris pr. 30. juni 2021</b>	<b>248.657</b>	<b>1.129.114</b>	<b>1.377.771</b>	<b>1.247.438</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2020	-104.788	-1.029.513	-1.134.301	-991.637
Årets afskrivninger	-43.040	-77.173	-120.213	0
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	0	0	-142.664
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2021</b>	<b>-147.828</b>	<b>-1.106.686</b>	<b>-1.254.514</b>	<b>-1.134.301</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021</b>	<b>100.829</b>	<b>22.428</b>	<b>123.257</b>	<b>113.137</b>

## Noter

### 7. Langfristede forpligtelser

	<u>30-06-2021</u>	<u>30-06-2020</u>
	DKK	DKK
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.465.213	0
Anden gæld	445.589	418.093
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.910.802</u></b>	<b><u>418.093</u></b>
Anden gæld	445.589	0
<b>Gæld, der forfalder efter fem år</b>	<b><u>445.589</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2020/21</u>	
	<u>Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed</u>
	DKK	DKK
Virksomhedspant i immaterielle rettigheder, varebeholdninger, driftsinventar og -materiel og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	8.500.000	22.699.033

### 9. Eventualforpligtelser

Staco Nordic A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## Noter

### 10. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2020/21</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Den resterende lejeforpligtelse udgør	604.000
Der er indgået leasingaftaler om diverse driftsmateriel og inventar. Den resterende forpligtelse udgør	<u>714.914</u>
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.318.914</u></b>

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Poul Georg Laursen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-778031395229

IP: 80.199.xxx.xxx

2021-11-15 10:09:43 UTC

NEM ID 

## Henrik Seest

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-560396351251

IP: 195.215.xxx.xxx

2021-11-16 21:17:51 UTC

NEM ID 

## Per Høj Jensen Sandgaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-959886316478

IP: 131.164.xxx.xxx

2021-11-22 08:50:13 UTC

NEM ID 

## Per Høj Jensen Sandgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-959886316478

IP: 131.164.xxx.xxx

2021-11-22 08:50:13 UTC

NEM ID 

## Simon Høgenhav

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:24918318

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-11-22 08:51:20 UTC

NEM ID 

## Per Høj Jensen Sandgaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-959886316478

IP: 131.164.xxx.xxx

2021-11-22 10:09:52 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ME50N-E34I8-DK013-T1K6M-VK54P-V4AG0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>